

Three Crown Holding ApS

Henningsens Allé 8, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 26 49 14 95

Årsrapport for 1. juli 2015 - 31. december 2015
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016

Lasse Veith Lager
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Three Crown Holding ApS Henningsens Allé 8, 1. 2900 Hellerup
CVR-nr.:	26 49 14 95
Stiftet:	26. februar 2002
Regnskabsår:	1. juli 2015 - 31. december 2015
Direktion	Lasse Veith Lager
Bestyrelse	Lasse Veith Lager Lisa Moira Veith Lager

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -461.934.

Egenkapitalen udgør kr. 2.454.427.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter årsregnskabs udløb solgt dattervirksomhederne Scanorto A/S, Norotho AS og Sweorto AB.

Resultatopgørelse

	Note	(6 mdr.) 2015	2014/15
BRUTTORESULTAT		-112.004	-125.998
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-112.004	-125.998
Resultat af dattervirksomheder	1	-212.891	-1.694.692
Resultat af associerede virksomheder	1	6.736	54.571
Finansielle indtægter	2	0	14.093
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.585</u>	<u>-114.782</u>
RESULTAT FØR SKAT		-353.744	-1.866.808
Skat af årets resultat	4	<u>-108.190</u>	<u>21.900</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-461.934</u></u>	<u><u>-1.844.908</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-461.934</u>	<u>-1.844.908</u>
Disponeret i alt		<u><u>-461.934</u></u>	<u><u>-1.844.908</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	3.520.258	5.285.349
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>643.580</u>	<u>636.844</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.163.838</u>	<u>5.922.193</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.163.838</u>	<u>5.922.193</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.552.200	0
Selskabsskat		300.000	29.900
Udskudt skatteaktiv		<u>50.280</u>	<u>21.900</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.902.480</u>	<u>51.800</u>
Likvide beholdninger		<u>723</u>	<u>1.551</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.903.203</u>	<u>53.351</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.067.041</u></u>	<u><u>5.975.544</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført overskud		2.329.427	2.791.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>2.454.427</u>	<u>2.916.361</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		3.507.159	3.011.176
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>105.455</u>	<u>48.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.612.614</u>	<u>3.059.183</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.612.614</u>	<u>3.059.183</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.067.041</u>	<u>5.975.544</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder	Datter virksomhed	Ass. virksomhed
Kostpris 1. juli 2015	19.080.482	3.486.987
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>19.080.482</u>	<u>3.486.987</u>
Kostpris 31. december 2015.....	19.080.482	3.486.987
Værdiregulering 1. juli 2015.....	-7.190.833	-2.850.143
Resultat.....	0	0
Udlodninger.....	-1.552.200	0
Valutakursreguleringer i udenlandske selskaber	-212.891	6.736
Øvrige værdireguleringer.....	0	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	0	0
	<u>-8.955.924</u>	<u>-2.843.407</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	-8.955.924	-2.843.407
Afskrivning 1. juli 2015	-6.604.300	0
Afskrivning i perioden	0	0
	<u>-6.604.300</u>	<u>0</u>
Afskrivning 31. december 2015.....	-6.604.300	0
	<u>-6.604.300</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u>3.520.258</u>	<u>643.580</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Scanorto A/S	Danmark	100%	-3.465.237	2.616.123
Norortho AS	Norge	100%	2.063.241	943.990
Sweorto AB	Sverige	100%	24.307	211.161
				<u>3.771.274</u>
Polorto SP Z.o.o.	Polen	45%	0	0
Ortolab Z.o.o.	Polen	20%	14.731	150.137
Orto-System	Ukraine	20%	7.440	31.860
Orto-Line Ltd.	Ukraine	20%	-3.180	23.680
				<u>205.677</u>

Kapitalandelene er indregnet til seneste årsrapporter. Selskabet har efter årsregnskabets udløb solgt dattervirksomhederne Scanorto A/S, Norortho AS og Sweorto AB.

Noter

	(6 mdr.)	
	2015	2014/15
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	4.393
Renteindtægter, øvrige	0	9.700
	<u>0</u>	<u>14.093</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>14.093</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	22.499	52.654
Renteomkostninger, øvrige	13.086	62.128
	<u>35.585</u>	<u>114.782</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>35.585</u>	<u>114.782</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat tidligere år	136.570	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-28.380	-21.900
	<u>108.190</u>	<u>-21.900</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>108.190</u>	<u>-21.900</u>

	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	0	-	0	0
Overført resultat.....	2.791.361	-	-461.934	2.329.427
Henlagt udbytte	0	0	0	0
	<u>2.916.361</u>	<u>0</u>	<u>-461.934</u>	<u>2.454.427</u>
I alt	<u>2.916.361</u>	<u>0</u>	<u>-461.934</u>	<u>2.454.427</u>

	31/12-15	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution vedrørende dattervirksomheden Scanorto A/S's engagement med Nordea Bank. Kautionen er begrænset til kr. 685.857.

Selskabet har stillet en kapitalgaranti til dattervirksomheden Sweorto AB. Garantien er begrænset til kr. 2.000.000.